

West side circle vol 3, Turku

Urban Dance Circle Turku ry järjesti kolmannen, jo perinteeksi muodustuneen, tanssitapahtuman 9.12.2017 Turussa. Yhdistyksen suurin päämäärä on saada jokainen tunteemaan tanssin ilo ikään tai tasoon katsomatta. Tapahtumat ovat avoimia kaikille. Yhdistys pyrkii kasvattamaan katutanssien tietoisuutta Suomessa, ja tarjoamaan katutanssiharrastajille uusia kokemuksia ja oppeja, tuomalla ulkomaalaisia opettajia Suomeen.

Alli Paasikiven myöntämällä apurahalla yhdistys järjesti tapahtuman yhdessä vapaaehtoisten kanssa.

9.12.2017 Järjestimme tanssitapahtuman Allstar dance school Turku- tanssikoulun vuokraamissa tiloissa, rautatieasemalla, jonne oli helppo saapua.

Workshop-opettajina toimivat kolme kansainvälistä ammattilaista: Byron Cox (USA), Sathis Hettithanthri (SRI) ja Son Ryan (GER)

Opettajat vetivät ohjattuja tanssitunteja lajeista: Popping, Hip Hop, House ja Funky Jam Lopuksi kaikki osallistujat ja opettajat pitivät leikkimielisen battlen/jamin, jossa harjoiteltiin katutansseille tyypillistä battlaamista, eli kilpailua.

Suraavana päivänä 10.12.2017 Opettajat pitivät avoimet harjoitukset kaikille halukkaille, jossa pääsi vapaasti tanssimaan ja improvisoimaan, sekä kehittämään edeltävänä päivänä opittuja taitoja.

Tapahtuma onnistui hyvin ja mikä hienointa, oppilaat kiinnostuivat Cox:n tuomasta House-tanssista niin paljon, että Cox pyydettiin vierailulle Turkuun uudestaan. Tapahtuman innoittamana oppilaat muodostivat oman tanssiryhmän ja päättivät lähteä kokeilemaan kilpailemista. Ryhmä kulkee nimellä Funky Bouncer. Funky Bouncer harjoittelee tälläkin hetkellä ryhmäkoreografiaa, jolla he osallistuvat katutanssikilpailuihin, syksyllä 2018.

Viestitimme tapahtumasta osallistujille digiprint-julistein, joita jaettiin Turun tanssikouluihin, sekä sosiaalisen median välityksellä. Tapahtumalle luotiin event Facebook-palvelimeen, jota jaoimme muun muassa erilaisissa tanssi-ryhmissä. Ostimme tapahtumalle myös mainostilaa Facebookista.

Alli Paasikiven myöntämällä rahalla pystyimme maksamaan

Opettajien palkkiot

Lentoliput: Saksa-Helsinki-Saksa

Junaliput: Helsinki-Turku-Helsinki x3

Hotellimajoitus opettajille

Ruokakustannukset

Markkinointi

Vuokra

Ystävällisin terveisin: UDC hallitus